
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 133/2016 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 6 października 2016 roku 

w spawie powołania Komisji Odbiorowej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Wójt Gminy w Brodach zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuje komisję  odbiorową  w celu dokonania odbioru robót pn. „Przebudowa 
drogi gminnej nr 313023 T Brody - Tatry w km od 0+000 do 0+150 i od km 
0+400 do lcm 0+740" wykonywanych w ramach umowy nr 1.DBT.16 zawartej 
w dniu 01.06.2016r. oraz aneksu nr 1 z dnia 11.08.2016r. i aneksu nr 2 z dnia 
26.09.2016 r. w składzie: 

 Leszek Barański - Przewodniczący komisji 
 Mateusz Bidziński - Członek komisji 
 Joanna Margula - Członek komisji 
 Wioletta Kwiecień  - Członek komisji 

§2 

Komisja rozpocznie odbiór robót w dniu 10.10.2016 roku, z którego sporządzi 
protokół. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	00000001

